

Kjærs Tømrer & Snedker ApS
Blåkildevej 39A, 6880 Tarm

CVR-nr. 30 20 37 71

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

Torben Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjærs Tømrer & Snedker ApS Blåkildevej 39A 6880 Tarm
	Telefon: 97371135 Hjemmeside: www.kjaers-blaakilde.dk
	CVR-nr.: 30 20 37 71 Stiftet: 1. januar 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Torben Kjær Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Blaakilde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt at forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.754 t.kr. mod 1.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.753.731	1.796.901
1 Personaleomkostninger	-2.064.899	-1.566.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.915	-183.087
Driftsresultat	535.917	47.249
Andre finansielle indtægter	40.899	2.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.714	-178.665
Resultat før skat	463.102	-128.452
Skat af årets resultat	-93.523	19.485
Årets resultat	369.579	-108.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	369.579	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.967
Disponeret i alt	369.579	-108.967

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	786.558	653.596
4	Indretning af lejede lokaler	<u>73.908</u>	<u>95.960</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>860.466</u>	<u>749.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>860.466</u>	<u>749.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.075.746</u>	<u>1.137.708</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.075.746</u>	<u>1.137.708</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.250	184.889
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	369.260	468.597
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.714	227.413
	Udskudte skatteaktiver	0	12.788
	Andre tilgodehavender	4.405	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.452</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.009.629</u>	<u>904.139</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.085.375</u>	<u>2.041.847</u>
	Aktiver i alt	<u>2.945.841</u>	<u>2.791.403</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	16.466	-353.113
	Egenkapital i alt	<u>141.466</u>	<u>-228.113</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	43.951	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.951</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	267.916	338.735
9	Leasingforpligtelser	293.806	286.681
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.722</u>	<u>625.416</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	182.247	266.022
	Gæld til pengeinstitutter	731.060	1.448.620
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.326	352.209
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.784	0
	Anden gæld	855.285	327.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.198.702</u>	<u>2.394.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.760.424</u>	<u>3.019.516</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.945.841</u>	 <u>2.791.403</u>
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.827.745	1.385.730
Pensioner	181.950	131.261
Andre omkostninger til social sikring	55.204	49.574
	2.064.899	1.566.565
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.714	178.665
	113.714	178.665
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.950.886	1.950.886
Tilgang i årets løb	263.825	0
Kostpris 31. december	2.214.711	1.950.886
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.297.290	-1.136.255
Årets afskrivninger	-130.863	-161.035
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.428.153	-1.297.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december	786.558	653.596
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	496.995	592.076

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	220.505	220.505
Kostpris 31. december	220.505	220.505
Af- og nedskrivninger 1. januar	-124.545	-102.493
Årets afskrivninger	-22.052	-22.052
Af- og nedskrivninger 31. december	-146.597	-124.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december	73.908	95.960
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	369.260	468.597
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	369.260	468.597
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-353.113	-244.146
Årets overførte overskud eller underskud	369.579	-108.967
	16.466	-353.113
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	369.316	465.735
Heraf forfalder inden for 1 år	-101.400	-127.000
	267.916	338.735

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	374.653	425.703
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.847</u>	<u>-139.022</u>
	<u>293.806</u>	<u>286.681</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.100 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	259 t.kr.
Varebeholdninger	1.076 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 497 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 375 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blåkilde Holding ApS, CVR-nr. 30 20 37 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i regnskabet for administrationsselskabet.